
Circuit  et  horaires  du  transport  collec1f  de  la  Ville  d'Argenton  

horaires  départ  Mercredi Différents  lieux  d'Arrêt  du  Mini  Bus horaires  départ  samedi

circuit  aller circuit  aller

15:00 Parking  chemin  de  la  Vigne  aux  chèvres 9:00
:

15:02 Abri  bus  les  BaigneGes  rue  Bernard  Louvet 9:02

15:07 Parking    entrée  de  la  Résidence  rue  du  19  Mars  1962 9:07

15:14 Face  au  1  bis  rue  de  l'AbaGoir 9:14

15:18 Hameau  de  Lagué 9:18

15:20 Parking    Lycée  Châteauneuf    avenue  Rollinat 9:20

15:22 Parking  de  la  Bonne  Dame 9:22

15:24 Arrêt  bus  Avenue  Rollinat  a  côté  de  la  pharmacie  TISSIER 9:24

15:27 Abri    bus  Avenue  George  Sand    face  a  Lidl 9:27

15:30 Parking  Maison  de  Santé 9:30

15:35 Abri  bus  Avenue  Rollinat  (avant  le  pont  Neuf) 9:35

horaires  départ  Mercredi Différents  lieux  d'Arrêt  du  Mini  Bus   horaires  départ  samedi

circuit  retour circuit  retour

17:00 Arrêt  bus  Avenue  Rollinat  a  côté  de  la  pharmacie  TISSIER 11:15

17:05 Abri  bus  Avenue  George  Sand  face  à  LIDL 11:20

17:07 Parking  Maison  de  Santé 11:22

17:10 Abri  bus  Avenue  Rollinat  (avant  le  pont  Neuf) 11:25

17:12 Face  au  1  bis  rue  de  l'AbaGoir 11:27

17:15 Parking  de  la  Bonne  Dame 11:30

17:20 Parking    Lycée  Châteauneuf    avenue  Rollinat 11:35

17:22 Hameau  de  Lagué 11:37

17:27 Abri  bus  les  BaigneGes  rue  Bernard  Louvet 11:42

17:33 Parking    entrée  de  la  Résidence  rue  du  19  Mars  1962 11:48

17:35 Parking  chemin  de  la  Vigne  aux  chèvres 11:50

PS:  Le  mini  bus  ne  fonc_onne  pas  les  jours  fériés  et  en  cas  d'intempéries  hivernales


